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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Hygiejne under tapning af Skipper Pils på
fustager, herunder håndtering af fustager og procedurer for
desinficering af tappestuds og fustageventil samt anvendelse
kuldioxid af fødevarekvalitet til overtryk i tanken. Oplagring af
råvarer, tekniske hjælpemidler, øl på tanke og træfade samt
færdigvarer i virksomhedens lagerområder.
Procedurer for varmebehandling (mæskning og urtkogning)
samt efterfølgende nedsvaling. Håndtering og bortskaffelse af
affald og produktionsrester. Anvendelse af godkendt
desinfektionsmiddel med efterskylning samt anvendelse af ren
etanol/vandblanding til desinfektion.
Virksomheden oplyser, at der pt ikke foregår produktion på
bryganlægget og maltkværnen ikke anvendes.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Produktionslokale og lagerrum. Virksomheden har redegjort for
anvendelse af desinfektionsmidler til tanke, herunder
indledende rengøring med lud, efterskylning med vand og
eventuelt syreneutralisering.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkning: Skadedyrssikring af virksomhedens lokaler.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
varemodtagelse, adskillelse mellem råvarer, tekniske
hjælpemidler/ingredienser og rengøringsmidler samt
varmebehandling, nedsvaling, gæring og tapning ved
produktion af øl. Risikoanalysen fører ikke til udpegning af
kritiske styringspunkter men alene gode arbejdsgange - OK.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Udleveret flyer om
Smileyændringer i 2022.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Mærkning af "Jah Beer", 0,33 l, "Brun Sovs",
330 ml, og "Skipper Pils" 20 l fustage med oplysninger om
varebetegnelse, nettoindhold, holdbarhed, alkoholindhold,
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ingrediensliste med fremhævede allergene ingredienser - alternativt ingen ingrediensliste men anførsel af
anvendte råvarer og allergene ingredienser.
Kontrolleret sporbarhed på følgende råvarer, hjælpestoffer og fødevarer: Honning, antiskummiddel, mælkesyre
og kontraktbrygget samhandlet øl (Jah Beer) samt intern sporbarhed i form af mærkning af tanke, træfade og
pallekasser med tappede flasker - men uden etiketter. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Samhandel.
Tilsætningsstoffer m.v.: Kontrolleret anvendelse af kuldioxid af fødevarekvalitet og tekniske hjælpestoffer i form
af antiskummiddel ved kogning og syrejustering med mælkesyre. Ingen anmærkninger. Set
dokumentation/datablade for de tekniske hjælpemidler.


